

**Årsredovisning**  
för  
**Wiklert Nynäs AB**  
559139-2609  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wiklert Nynäs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 26 maj 2023

  
Anders Wiklert

**Årsredovisning**  
för  
**Wiklert Nynäs AB**

559139-2609

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Wiklert Nynäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva jordbruk med kreatursskötsel.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 2 065       | 2 374       | 2 001       | 1 905       |
| Resultat efter finansiella poster | 543         | 183         | 116         | 142         |
| Soliditet (%)                     | 14          | 7           | 7           | 6           |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 307 961                        | 32 530                    | <b>390 491</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 32 530                         | -32 530                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 340 330                   | <b>340 330</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>340 491</b>                 | <b>340 330</b>            | <b>730 821</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 340 492        |
| årets vinst            | 340 330        |
|                        | <b>680 822</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 680 822        |
|                        | <b>680 822</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|----------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |          |                           |                           |
| Nettoomsättning   |          | 2 064 968                 | 2 373 697                 |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 1 167 847                 | 663 646                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>3 232 815</b>          | <b>3 037 343</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                           |                           |
| Handelsvaror  |          | -1 173 027                | -1 382 787                |
| Övriga externa kostnader  |          | -924 844                  | -874 095                  |
| Personalkostnader   | 2        | -54 933                   | -76 804                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -529 722                  | -508 841                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-2 682 526</b>         | <b>-2 842 527</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>550 289</b>            | <b>194 816</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |          | 38 816                    | 33 550                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 66                        | 42                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -45 926                   | -45 878                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-7 044</b>             | <b>-12 286</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>543 245</b>            | <b>182 530</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag   |          | -50 000                   | -150 000                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |          | -74 000                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>-124 000</b>           | <b>-150 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>419 245</b>            | <b>32 530</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |          | -78 915                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>340 330</b>            | <b>32 530</b>             |

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31  
1

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                  |                  |
|---|---|------------------|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 935 775          | 1 133 662        |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4 | 433 291          | 462 176          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>1 369 066</b> | <b>1 595 838</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |                  |                  |
|--|---|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag                       | 5 | 50 000           | 50 000           |
| Andra långfristiga fordringar                  |   | 261 259          | 228 748          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>311 259</b>   | <b>278 748</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>1 680 325</b> | <b>1 874 586</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                  |                  |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 1 585 462        | 1 588 855        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>1 585 462</b> | <b>1 588 855</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 80 719           | 120 041          |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 2 330 471        | 2 251 641        |
| Övriga fordringar                            |  | 60 816           | 23 501           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 95 219           | 75 211           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>2 567 225</b> | <b>2 470 394</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 218 452          | 0                |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>218 452</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>4 371 139</b> | <b>4 059 249</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 051 464 5 933 835

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31  
1

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

340 492

307 961

Årets resultat

340 330

32 530

Summa fritt eget kapital

680 822

340 491

Summa eget kapital

730 822

390 491

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 598

48 598

Summa obeskattade reserver

122 598

48 598

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

52 284

219 899

Övriga skulder

3 891 425

3 882 675

Summa långfristiga skulder

3 943 709

4 102 574

#### Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7 0

96 278

Övriga skulder till kreditinstitut

165 763

260 520

Leverantörsskulder

291 447

524 032

Skatteskulder

58 800

0

Övriga skulder

520 325

493 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

218 000

18 002

Summa kortfristiga skulder

1 254 335

1 392 172

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 051 464**

**5 933 835**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |        |
|--|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5-7 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år  |

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,25 | 0    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 767 525         | 2 704 525         |
| Inköp   | 310 148           | 63 000            |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -35 982           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 041 691</b>  | <b>2 767 525</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 633 863        | -1 153 907        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 28 784            |                   |
| Årets avskrivningar                             | -500 837          | -479 956          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 105 916</b> | <b>-1 633 863</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>935 775</b>    | <b>1 133 662</b>  |

2025061635176

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 577 716         | 577 716         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>577 716</b>  | <b>577 716</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -115 540        | -86 655         |
| Årets avskrivningar                             | -28 885         | -28 885         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-144 425</b> | <b>-115 540</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>433 291</b>  | <b>462 176</b>  |

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 50 000        | 50 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 218 047 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 52 284         | 219 899        |
|                                    | <b>52 284</b>  | <b>219 899</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 165 763        | 260 520        |
|                                    | <b>165 763</b> | <b>260 520</b> |

**Not 7 Checkräkningskredit**

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 275 000    | 275 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 96 279     |

2023061635177

**Not 8 Ställda säkerheter**

|                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 275 000        | 275 000        |
|                    | <b>275 000</b> | <b>275 000</b> |

Kristinehamn den 26 maj 2023

  
Anders Wiklert

Protokollens överensstämmelse  
med originalet intygas:

